
 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

від 30 січня 2025 року                                                                       № 61/3 
с. Гатне 

 
Про внесення змін до Статуту  
Комунального некомерційного підприємства 
 "Центр первинної медико-санітарної допомоги 
 Гатненської сільської ради" 
 

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення 59 сесії Гатненської сільської ради №59/2 від 
19 грудня 2024 року «Про затвердження бюджету Гатненської сільської 
територіальної громади на 2025 рік», з метою ефективного та стабільного 
функціонування підприємства, враховуючи висновок постійної депутатської 
комісії з питань планування бюджету, фінансів, податкової політики, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та 
туризму, сесія Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал Комунального некомерційного підприємства  
"Центр первинної медико-санітарної допомоги  Гатненської сільської ради" на                     
100 000,00 грн. та встановити його в сумі 1 200 000,00 (Один мільйон двісті  
тисяч гривень 00 копійок).  
2. Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства  "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги  Гатненської сільської ради" в новій 
редакції, що додається. 
3. Доручити директору Комунального некомерційного підприємства  "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги  Гатненської сільської ради" Наталії 
ДАВИДЕНКО здійснити відповідні реєстраційні дії. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової політики, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та 
туризму (Січкаренко Л.М.).  
 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 


